

ETEM ÖZSOY

1922 yılında Kale' de dünyaya gelmiştir.1935 yılında ilkokulu Kale de bitirdi. Aynı yıl Denizli Lisesi'nin orta kısmına kayıt oldu ve 1938 yılında mezun oldu. Ancak 30/06/1938 günü babası Hacı Ahmet Özsoy'un vefatı üzerine liseye devam edemedi.

Beş ağabeyi ile birlikte Kale'de 'Bekir Lütfü Özsoy Kardeşler Koll. Şti.' unvanlı şirketi kurarak babasının işlerini devam ettirmeye başladılar. O zaman küçük bir nahiye olan Kale'den ayrılıp Denizli mağazalarında pamuk ipliği ve el dokumaları üzerine çalışmaya başladı.

15 Şubat 1943 yılında Ankara'da 28. Tümede askerliğe başladı. Üç yıl sonra 1946 yılı Şubat ayında terhis oldu. Askerliği sırasında ağabeyleri şirketlerinin İzmir şubelerini de açmışlardı.

Terhisten sonra şirketlerinin İzmir şubesinde ticari faaliyetlerine devam etmeye başladı. 1949 yılında ağabeylerinin kumaş olduğu şirketlerinin tasfiye ettiler ve bu tarihten sonra kendi firmasını kurarak yalnız olarak ticari hayatına devam etmeye başladı.

İhracat, imalat ve turizm başta olmak üzere on adet anonim şirketin altısının yönetim kurulu başkanlığını ve dördünde yönetim kurulu üyeliğini yürütürken 15 Ocak 2005 yılında İzmir Karşıyaka'daki evinde vefat etmiştir.



Karşıyakalılar'ın Ethem Amcasıydı

Yüzünden eksilmeyen tebessümü, bitmeyen müthiş enerjisi ile iş dünyasının örnek insanlarından. Hayatının çok ama çok büyük bir kısmı İzmir'de geçmişti ama o baba ocağından hiç kopmadı.

Saçlarına ak düşmüş, nüfus kağıdı da eskimişti ama tiril tiril giysileri, yüzünden hiç eksilmeyen tebessümü ile Karşıyakalılar'ın Ethem Amcası'nı 2005 yılında toprağa verdik. Gençlere taş çıkartacak bir enerji ile yüklüydü. Yaşı sekseni bulmuştu ama Ethem Özsoy her sabah işinin başında olurdu. Çevresindekilerin ve arkadaşlarının anlattığına göre, İbrahim Ethem Özsoy müthiş disiplinli denecek ölçüde işine bağlı bir adamdı. Tabii, yuvası üzerinde de aynı titizlikle kanat geren ideal Türk erkeklerinin yapısı O'nda da vardı. Düzgün fizik, düzgün bir iş ve aile hayatı, Ethem Özsoy için bir yaşam biçimi olmuştu.

OKULLAR YAPTIRDI

Hayatının çok ama çok büyük bir kısmı İzmir'de, Karşıyaka'da geçmişti ama Ethem Özsoy "Baba Ocağı'ndan" hiç kopmadı. Denizli Kale - Tavas'taki yakınlarını her fırsatta aradı. Zaman zaman onların yanına koştu. Buralarda okullar yaptırdı. Yollar inşa ettirdi. Ethem Özsoy Hakk'ın rahmetine kavuşmuş Raziye ve Hacı Ahmet Özsoy'un oğlu olarak dünyaya geldiği ve çocukluk yıllarını geçirdiği Tavas'ı gözünden ve gönlünden hiç çıkarmadı. Keyifli günlerindeki en büyük hobisi ünlü Tavas Zeybeğini oynamaktı.

YARATICI KİŞİLİK

Ethem Özsoy, İzmir'e Denizli dinamizmini getiren iş adamlarından belki de en önde olanlarından biriydi. Her adım atışında işini düşünen ve kendi dinamiği içinde yaratıcılığı da bırakmayan bir kişi olarak anılıyor. Bu hayat süreci içinde birbirinden önemli yatırımlarından biri de Altınyaz Fabrikaları'nın kuruluşundaki gayretleri gelir.Yakın arkadaşlarından biri olan

Tahir Türetken ağabeyimiz de dünkü cenaze töreninde, çok sevdiği bir dostunu kaybetmenin acısını yaşıyordu. Tahir Türetken, "Tarıma dayalı sanayide yükselmek onun prensibi olmuştu. Ege'de ekonomik hayatın bu sanayi ile yükseleceğini, güçleneceğini savunurdu" diyor ve sonra şöyle devam ediyordu: "Rahmetli Ethem Özsoy'un Karşıyaka Spor Kulübüne yakın ilgisi vardı. Zaman zaman yardımlarını da esirgemedi."

Ethem Özsoy, adını taşıyan anonim şirketin yanı sıra Öztaş, Özsoy, Soyten ve Mustafa Özsoy şirketlerinin kurucusudur.

GÖRKEMLİ BİR TÖREN

Karşıyaka Bostanlı'daki Beşikçioğlu Camii dün en kalabalık günlerinden birini yaşadı. Halit Şarлак, Enis ve Haluk Özsaruhan, Hayri Şen, Halit Şarлак, Ercil Subaşı, ve İzmir Ticaret Borsası'nın birçok ünlü siması, çok sayıda Karşıyakalı kadının, erkeğin ve gencin katıldığı bu cenaze törenine Şahinler Grubu ve Cemal Çiftçi ile grubu Aydın'dan kopup gelmişti. Denizli, Kale - Tavas'tan özel araçlarıyla, otobüslerle gelenler de büyük bir çoğunluktu. Bir dönem İzmir Ticaret Odası Meclis Başkanlığı da yaptı. İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Tuğrul Yemişçi anlatıyor:

"Ethem Ağabey, bizim önderimizdi. Bizler borsacılığı, Hasan Güven ve Ethem Özsoy gibi ustalarımızdan öğrendik. Onlar bize hep yol gösterdi. Ethem Ağabey, İzmir Ticaret Borsası'nın sembol isimlerinden biriydi. Özellikle pamuk konusundaki bilgi ve deneyimi müthişti. Tarıma dayalı sanayii yaratmak en büyük arzusuydu ve bu arzusunu da gerçekleştirmişti. "Yine İzmir Ticaret Borsası Genel Sekreteri Uğur Köksal'ın verdiği bilgiye göre; Ethem Özsoy İzmir Ticaret Borsası'na 26 Mart 1949 yılında kaydını yaptırdı. 1975 - 1981 yılları arasında Borsa Meclis Başkanlığı yaptı. Borsa Meclisi'nde 29 yıl görevde bulundu. 3 yılı başkanvekilliği olmak üzere 7 yıl da Borsa Yönetim Kurulu'nda görev yaptı.

İş dünyasından bir yıldız kaydı

Ege Canlı Hayvan ve Su Ürünleri İhracatçıları Birliği Başkanı Enver Özsoy'un amcası İzmir'in önde gelen işadamlarından İbrahim Ethem Özsoy, Bostanlı Beşikçioğlu Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Soğukkuyu Aile Mezarlığı'nda toprağa verildi. Cenaze töreninde Çek Cumhuriyeti Fahri Konsolosu olan oğlu Erdem Özsoy, güçlkle ayakta durdu. Törene Özsoy'un ailesinin yanı sıra İTO Meclis Başkanı Necip Kalkan, EBSO Meclis Başkanı Kemal Çolakoğlu, EGİAD Başkanı Ziya Beşe, işadamları Ender Yorgancılar, İstemi Gürel, Oğuz Tatış ve Alpaslan Beşikçioğlu da katıldı. Cenaze namazı sırasında Özsoy'un eşi Nuriye ve kızı Gönül Peker Özsoy en ön safta cenaze namazı kıldı.



İzmir Ticaret Borsası'nın eski başkanlarından, iş dünyasının sevilen ismi İbrahim Ethem Özsoy dün son yolculuğuna uğurlandı

FARKLI BİR İNSANDI

Kalp yetmezliği yüzünden 1 aydır Kent Hastanesi'nde tedavi gören 82 yaşındaki İbrahim Ethem Özsoy'un Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde görevli kızı Prof. Dr. Gönül Peker Özsoy, "Babam çok farklı bir insandı. İzmir iş dünyasında büyük projelere imza attı. Yeri doldurulamaz" dedi.

İzmir'in önde gelen yağ fabrikaları arasında yer alan Altınyığ'ın en önemli hissedarları arasında yer alan İbrahim Ethem Özsoy, işlerini oğulları ve torunlarına bırakmasına rağmen ölümünden kısa bir süre öncesine kadar işe gelip gidiyordu. Tarıma dayalı sanayinin gelişmesinde önemli katkıları olan Özsoy, Etem Özsoy A.Ş. , Öztaş, Soyten, Türen A.Ş ve Mustafa Özsoy Limited Şirketleri'nin kurucusu idi. Bir dönem İzmir Ticaret Borsası (İTB) Meclis Başkanlığı da yapan Ethem Özsoy, İzmir'de sevilen işadamları arasında yer alıyordu. İbrahim Etem Özsoy 3 çocuk 7 torun sahibiydi. Kızı Prof. Dr. Gönül Peker Özsoy, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde görev yapıyor. Oğulları Erdem Özsoy Çek Cumhuriyeti Fahri Konsoloslugu, Mustafa Özsoy da Litvanya Fahri Konsoloslugu görevlerini yürütüyor.

OKULUMUZDAKİ HAYIRSEVER KÖŞEMİZ

